Non habebunt sacerdotes et leuite. De cōse/ quenter agitur de sacerdotib⁹ et leuitarum sustentatione. Et primo in generali. secūdo in speciali. ibi: **Si erierit leuites. Secūdo q̄ dicitur fuit Au. xvij. trib⁹ leui nō habuit p̄tes in terra sicut alie tribus: nisi solū vbes et suburbana ad habitandū. r iō de/ bebant de bonis alioz sustentari. r b est qd̄ dicitur: **Nō habebūt sacerdo/ tes r leuite rē. r subdit modus susce/ tandi eos. cum dicit: **g Sacrificia dñi r oblatiōes ei⁹ comedent.** Si acci pianf stricte sacrificia r oblatiōes q̄ fiebant in templo: ex illis sustentabā tur tm̄ sacerdotes r leuite q̄ ministra/ bant in tēplo in hiersalē. **Si aut̄ acci pianf large oblatiōes. put se extēdūt ad decimas: sic ex eis sustentabānt le/ uite q̄ morabant i alijs vrbibus r op pidis. b Dñs enī ipse est hereditas eoz. hoc dicit q̄z ob/ latis dño mō p̄dicto sustentabānt sicut de hereditate p̄p̄ia. sic locutus est illis **Au. xvij.** **Consequēter descēdit ad id qd̄ per tinebat ad ius sacerdotum. cū dicit: **i Hoc erit iudicium. hoc est traditum vel cōcessum. k Armum. s. dextrum. hoc autē fiebat ad designandū q̄ sacerdos debet habere fortitu/ dinem r cōstantiā ad sustentandū on⁹ ppli: qd̄ p armū dextz designat vbi est fortitudo corpis. Itē ad remouēdū quandā idolatrie speciē que spatulomātia dicit̄. idolatre enī os armī de sacrificijs suis referuabāt: r in eo diuinationē exercebant. l **Ac ventriculū.** Dicunt aliqui q̄ hic accipit̄ ventriculus. p petisculo: quod de iure sacerdot̄ determinat **Exo. xxxij.** et b eisdem rationibus quib⁹ r de armio dextro dicit̄ est: qz p ipm̄ fortitudo**********

† 1. 12. q. 1. c. clericus.

† No. 12. a

a Primitias. Primitias frugū. laborantē agricolaz oportet primū de fructib⁹ accipere. **b** Si exierit. Quasi urbem ⁊ domū dederit: qui gratis deo seruit ⁊ sine sumptu euāgeliz ponit. **c** Excepto eo q. Grego. **Lxx. Prē**

venditionē q̄ fm̄ fa-
millā est: quaz dicat
venditionē obscuruz
est: nisi forte qz decem
matōdes ⁊ p̄mogeni-
ta p̄cepit v̄di ab his
qui in longinq̄ habi-
tarēt: ne multa coge-
rent potare ad locū
innocationis dñi v̄l
pecora ducere vt il-
lic denuo emerentur
ex p̄cio. Et iusserat
habere ibi partē leui-
tam q̄ maneret i ea ci-
uitate v̄l ille decima-
tōdes ⁊ primo genita
debeant. Et iō di-
xit familiā ad b̄ debe-
ri leuite qm̄ ex succes-
sione q̄ parētib⁹ succe-
dit b̄ circa eū seruari
oportet qd̄ parētib⁹
exhibituū est.

d Quī ingressus f.
Aug. Quī portēto-
ru inspectōdes inter-
dicunt: q̄ redū ē quō
portēta q̄ inspicit pro-
hibent ⁊ discernant
ab eis q̄ diuinit⁹ dan-
tur vt qd̄ significat
dici debeat: sic mira-
cula que in scripturā
reperiunt significan-
tia qd̄ ad regulam fi-
dei p̄tineat: velut vel
lus i area cōpluta sic
cū aut i sicca cōplurā
aut virga aaron que
floruit ⁊ nucez p̄tu-
lit: ⁊ hōmō. Sicut au-
tem discernunt diui-
nationes quas in se-
quentibus p̄hibet a
diuinationib⁹ p̄phe-
tar: sic inspectōdes
p̄digiorū a significa-
tionib⁹ miraculoz.